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Отвертки с крестообразным наконечником 
типа PZ Pozidriv

Описание продукта
Отвертки с крестообразным наконечником PZ для закручивания винтов с крестообразным шлицем. 
Наконечник с четырьмя дополнительными гранями увеличивает поверхность контакта с винтом.

Характеристика
  изготовлены из высококачественной легированной стали S2 
  прочные, устойчивые к деформациям и повреждениям
  магнитный стержень повышает точность и удобство работы
  двухкомпонентная рукоятка со специальной профилированной противоскользящей поверхностью 

   повышает силу затяжки 
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 PZ0 75 мм HT1S040 5901867123022
 PZ1 100 мм HT1S041 5901867114204
 PZ2 100 мм HT1S042 5901867114235

  PZ0 75 мм
  PZ1 100 мм
  PZ2 100 мм

1 шт.

12 шт.

легированная сталь S2
двухкомпонентная рукоятка

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ

Техническая характеристика


